noravit Androtio, vid. Et. M. 214, 7 (ubi ἄρκυς Αεσβιακῆς Βοήθησις), a ῥήγνυμι. Nam non ubique Aeoles  $\bar{\rho}$  initiali  $\beta$  praefixisse, recte Apollonius monet, quanquam, quibus finibus hunc usum circumscribit, eos non veros esse, ipsum adverbium  $\beta\rho\tilde{\alpha}$  docet, quod non diversum esse a ῥέα, neque, ut ille vult, apocope e  $\beta\rho\acute{\alpha}\delta\iota\omicron\nu$  ortum, nunc nemo negabit. Melius Priscianus intellexit, antiquum digamma in  $\beta$  transisse, quod confirmatur, si  $\beta\rho\eta\tau\omega$  comparamus cum  $\text{Φράτρα}$  in foedere Eleorum C. l. nr. 11,  $\beta\rho\iota\zeta\alpha$  cum nostro Wurzel,  $\beta\rho\acute{\upsilon}\tau\eta\rho$  et  $\beta\rho\acute{\upsilon}\tau\iota\varsigma$ , cum  $\epsilon\rho\acute{\upsilon}\omega$ , quod apud Homerum digammi indicia habet.

Ceterum apparet, ut reliquos grammaticos, ita Apollonium, qui ante vocales ipsum digamma in poëtarum Lesbiorum libris scriptum invenit, ante  $\bar{\rho}$  invenisse  $\beta$  pro digamma. Certum inde videretur, ipsos poëtas jam in his  $\beta$  pro digamma pronuntiasse, nisi Tryphonis testimonio constaret, semel apud Alcaeam  $\text{Φυῆξις}$ , non  $\beta\rho\eta\acute{\xi}\iota\varsigma$ , scriptum fuisse. Jam suspicio nascitur, mature recentiorum Aeolum pronuntiationem in libros irrepsisse, antiquum digamma casu aliquo in  $\text{Φυῆξις}$  servatum esse, neque tamen rem ad liquidum perducere licet.

5) In mediis quoque vocibus inter vocales apud Aeoles digamma fuisse, ut  $\acute{\alpha}\text{F}\iota\varsigma$ , Priscianus <sup>10)</sup> tradit, sed is non magna fide dignus, quia Alcmanem Laconem pro Aeolico poëta testem habet.

Reliqui grammatici referunt, Aeoles in quibusdam inter vocales  $\bar{\upsilon}$  inseruisse, cujus usus exempla habent:

10) Prisc. VI. p. 264: »Aeoles quoque solent inter duas vocales jusdem dictionis digamma ponere, quos in multis nos sequimur,  $\text{F}\iota\varsigma$  ovis,  $\text{A}\alpha\text{F}\omicron\varsigma$  Davus,  $\acute{\omega}\text{F}\omicron\nu$  ovum.« — Id. I. p. 22: »Hiatus quoque causa solebant illi (Aeoles) interponere digamma F, quod ostendunt etiam poëtae Aeolidae usi, Alcman:  $\kappa\alpha\iota \chi\epsilon\tilde{\iota}\mu\alpha \pi\tilde{\upsilon}\rho \tau\epsilon \delta\acute{\alpha}\text{-}\iota\omicron\nu$ , et epigrammata, quae egomet legi in tripode vetustissimo, ut stat in Xerolopho Byzantii, sic scripta:  $\text{A}\eta\mu\omicron\phi\omicron\nu \text{A}\alpha\text{F}\omicron\kappa\omicron\text{-}\iota\omega\nu$ .« — Id. I. p. 21: »Inveniuntur etiam pro vocali correpta hoc digamma illi usi, ut Alcman  $\kappa\alpha\iota \chi\epsilon\tilde{\iota}\mu\alpha \pi\tilde{\upsilon}\rho \tau\epsilon \delta\acute{\alpha}\text{F}\iota\omicron\nu$ .«